14.133/21, mantendo a adjudicação exarada no processo licitatório
proveniente da licitação supramencionada, em favor das empresas
relacionadas a seguir:

TERRASAL AUTOMOVEIS AFG LTDA.1.
CNPJ: 13.536.641/0001-07
Vencedora  no  Item  001,  com  o  valor  global  de
R$126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

Lagoa Nova/RN, 14 de dezembro de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal